
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание внеочередное тридцать шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

 17 февраля 2021 года                                                                       № 231
с. Петровское

О внесении изменения в Положение «О Доске Почета Петровского 
района Тамбовской области», утвержденное решением Петровского 

районного Совета народных депутатов от 15 августа 2013 года № 504  

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменения  в  Положение 
«О Доске Почета Петровского района Тамбовской области», утвержденное 
решением Петровского районного Совета народных депутатов от 15 августа 
2013 года № 504», внесенный главой Петровского района, в соответствии с 
Уставом  Петровского  района  Тамбовской  области,  с  учетом  заключения 
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской 
этики, Петровский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.  Внести  в  Положение  «О  Доске  Почета  Петровского  района 
Тамбовской  области»,  утвержденное  решением  Петровского  районного 
Совета  народных  депутатов  от  15  августа  2013  года  №  504  (сайт 
www  .  top  68.  ru  , 2013, 28 августа) следующее изменение:

1.1. В абзаце тринадцатом части 2 статьи 4  слова « - Лучший работник 
торговли и общественного питания» заменить словами « - Лучший работник 
торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения». 

 2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  дня  его  официального 
опубликования  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и 
подлежит  размещению  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель районного Совета                                 Глава Петровского района
народных депутатов

О.В. Орлов С.Н. Ефанов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

